REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:25/08/2023

ESTADO No. 098

Radicacién

76520400300720180028000

76520400300720200012300

76520400300720200022200

76520400300720210015700

76520400300720210017600

76520400300720220003400

76520400300720220006700

Clase de
Proceso

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Sucesion

Sucesion

Abreviado

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

ALVARO TAFURT
HOYOS

RODOLFO
ALMEIRO ARCE
GRAJALES

ANTUANETH
VELASQUEZ
VALENCIA

OSCAR FREDY
CASANOVA VERA

HERNAN MARIN
LOPEZ

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCO POPULAR

Demandado

OVER HERNEY
BENAVIDEZ
GUERRERO

APD. NELLY
PATRICIA POTES
ARANA

FRANXINER
VELASQUEZ

ETELVINA VERA
CAMACHO DE
CASANOVA

HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETERMINADOS
DE MEISSNER
RAYO DE GOMEZ

CHRISTIAN
ANDRES RUIZ
CALVACHE

MARIA ENOE
ARISTIZABAL
BEDOYA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. NO ACCEDER a
las peticiones hechas por el demandado
MAURICIO ORTIZ RAMIREZ, conforme
a lo indicado en este auto

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR PARA
QUE OBRE Y CONSTE la
comunicacion traida por la heredera
MARIA TERESA CASANOVA VERA.

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720220015600

76520400300720230018200

76520400300720230025500

76520400300720230025900

76520400300720230026000

76520400300720230026100

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/08/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Verbal

Verbal

Abreviado

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

FINANCIERA
JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

DANIEL FERNANDO
CASTRO
RODRIGUEZ

GESTIONAMOS
PALMIRA S.A.S.

BANCO DE
BOGOTA

JORGE LUIS
PERDOMO
ARANDA

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

APOD HUGO
FELIPE LIZARAZO
ROJAS

CARLOS SAL
BARRERA
HERRENO

JAVIER EDUARDO
PALACIOS
BLANCO

RICARDO
CASTEBLANCO
TRUJILLO

EDGAR RIVAS
HURTADO

COLOMBIANA DE
CALDERAS
COLCALDERAS
SAS

Auto de Tramite OBS. GLOSAR PARA
QUE OBRE Y CONSTE la
comunicacién allegada por el CENTRO
DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
FUNDASOLCO.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023



